CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
TRONG THỜI GIAN TẠM HOÃN THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG HOẶC NGHỈ VIỆC KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG
(Chính sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 02/2020/NQ-HĐND ngày 27/3/2020 của
Hội đồng nhân dân thành phố)
Kính gửi: Giám đốc Công ty.………………………………………….
1. Họ và tên (Chữ in hoa): ……………………………………………...............Nam (,  Nữ (
2. Ngày, tháng, năm sinh:

3. Giấy CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu số:

    Ngày cấp: …..….......................... Nơi cấp:

4. Địa chỉ:

    Đăng ký thường trú tại:

    Đăng ký tạm trú tại (nếu có): ..

    Địa chỉ cư trú hiện tại:

5. Loại hợp đồng lao động:

6. Làm việc tại phòng/ban/phân xưởng:

7. Số sổ bảo hiểm xã hội:…………………… Số thẻ bảo hiểm y tế:

8. Thời gian:

( Tạm hoãn thực hiện hợp đồng lao động: .......... tháng, từ ngày ……./……./2020 đến ngày ……./……./2020
( Nghỉ việc không hưởng lương: .......... tháng, từ ngày ……./……./2020 đến ngày ……./……./2020
9. Điện thoại liên hệ:

10. Tài khoản:
    Tên chủ tài khoản:
Số tài khoản:

    Mở tại chi nhánh:............................................... Ngân hàng:

Tôi cam đoan chưa hưởng bất kỳ khoản hỗ trợ nào theo Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ, gồm các chính sách hỗ trợ: (1) NLĐ thỏa thuận tạm hoãn thực hiện HĐLĐ, nghỉ việc không hưởng lương; (2) hộ kinh doanh cá thể; (3) NLĐ chấm dứt HĐLĐ nhưng không đủ điều kiện hưởng trợ cấp thất nghiệp; (4) NLĐ không có giao kết HĐLĐ bị mất việc làm; (5) người có công với cách mạng; (6) đối tượng bảo trợ xã hội; (7) hộ nghèo, hộ cận nghèo.
Tôi cam đoan các thông tin kê khai trên đây hoàn toàn đúng sự thực.
Đề nghị Công ty thực hiện các thủ tục để tôi được nhận hỗ trợ ./.
	Xác nhận của
Người sử dụng lao động

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

	TPHCM, ngày …… tháng …… năm 2020
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

Mẫu số 1